國立嘉義大學農學院推動系所學位學程品保認可作業督導小組第 1次會議紀錄

時間：108 年 5 月 21 日（星期二）中午 1 時 20 分

地點：農場管理學程三樓會議室

主席：林翰謙院長                                         紀錄：呂美娟

出席人員：沈榮壽副院長(園藝系主任)(請假)、侯新龍主任、林金樹主任、夏滄

琪主任、林炳宏主任、周蘭嗣主任、江彥政主任、郭章信主任、黃文

理主任(李宜樺代)、侯金日主任(農學在職專班執行長)、黃健瑞執行長、

王文德執行長

列席人員：侯燕雪專案人

壹、主席致詞：本院系所學位學程品保認可作業督導小組每月固定於主管會議

後召開，檢視各系所學位學程品保認可作業每月的進度，腦力

激盪經驗分享等。

報告事項

報告單位：農學院

案由：農學院 109年度系所學位學程品質保證認可實施計畫案，提請報告。

說明：

一、依依本校 108年 4月 23日行政座談主席決議及研發處 108年 5月 3日通

知辦理如附件 P.1。

二、農學院財團法人高等教育評鑑中心基金會大專校院委託辦理學位學程品質

保證認可實施計畫，如附件 P.2。

決定：洽悉。

臨時動議：無

散會:下午 1時 40分